АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОМ ЕВПАТОРИИ
РЕСIIУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

"t D, 0J. lоЫГ Ns 76/-h-
ЕвпАториrI

О выявлении правообладателя ранее учтенного объекга недви2кимости

В соответствии со статьей 69.1 Федерального закона от 13 июля 2015 ГОДа

Ns 218-ФЗ (О государственной регистрации недвижимости), администрация гОРОДа

Евпатории Ресгryблики Крым п о ст а н о в ля е т: ,, ,,
:.

1. В отношении |l3 доли жилого помещения общей площадью 66,7 КВ.М.

с кадастровым номером: 90:18:040104:1997, расположенного по адресу: Республика КРым,
г. Евпатория, пfт. Новоозерное, ул. Адмирала Кантура, д. 1, кв. 69, в качеСТВе еГО

правообладатеJIя, владеющего данным объектом недвйжимости на прше собственности,
выявлен Смgганенко Александр Анатольевич, ,,,....,, года рождения, паспОРт гРажданина

Российской Федерации сериrI ....... номер ......., дата выдачи......., выдан.......,, код

подразделения . . . . . ..., СНИЛС ,, проживающий по адресу:
2. Право собственности Сметаненко Александра Анатольевича на укШанныЙ в

пункте 1 настоящего постановления объекг недвижимости подтверждается сведениями О

правообладатеJIяr( ранее учтенньrх объектов недвижимости, предоставленньrх филиалом
ГУП РК <<Крым БТIЬ) (Свидегельство о праве собственности, выдано Новоозерновским
поссоветом 17. 1 1.2008).

З. Указанный в гryнкте 1 настоящего постановления объект недвижимости
не прекратил существование.

4, Щепартаменту имущественньIх и земельньD( отношениЙ админиgграJ{*itrФ,WРОДа

Евпатории Республики Крым осуществить действия по внесению необходимьD( изЙНёЙИ
в сведения Единого государственного реестра недвижимости.

5, Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит

размещению на официальном порта"ле ПравIтгельства.Ресгryблики Крым - http://rk.gov.ru
в разделе: <<МуниципаJIьные образования>, подраздел <<Евпатория>, а такЖе на

официальном сайте муниципального образования городской округ Евпатория РеСгryблики
Крым _ http://my_evp.ru в разделе <,ЩокументьD), подр&}дел - <Щокумеtлты администрации))
в информационно-телекоммуникационной сеги общего пользов ания.

б. Контроль за исполнением настоящего постановления возложитъ на заместитеJIя

главы администрации города Евпатории Республики Крым, курирующего депаРТаМеНТ
имущественньD( и земельных отношений администрации города Евпатории Ресгrублики

Крым.

Глава администрации города
Евпатории Республики Крым А.Ю. Юрьев